
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 августа 2016 года                          № 1005 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Котласский муниципальный район»  от 20.07.2016  

№ 899 «О внесении изменений в муниципальную 

программу  «Землеустройство и землепользование  

на территории муниципального образования 

«Котласский муниципальный район»  

на 2014 – 2020  годы»» 

 

В связи с технической ошибкой, в целях приведения правовых актов 

муниципального образования «Котласский муниципальный район» в 

соответствие с законодательством Российской Федерации, 

п о с т а н о в л я ю : 

Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Котласский муниципальный район» от 20.07.2016 № 899                  

«О внесении изменений в муниципальную программу «Землеустройство и 

землепользование на территории муниципального образования «Котласский 

муниципальный район» на 2014–2020 годы», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Котласский муниципальный 

район» от 26.12.2013 № 1924/1 (с изменениями от 29.05.2014 № 704, 

от 28.11.2014 № 1789, от 29.12.2014 № 1998, от 16.09.2015 № 1186,                        

от 04.12.2015 № 1601, от 29.02.2016 № 313, от 20.07.2016 № 899), а именно: 

Пункт 2 постановления изложить в новой редакции «Настоящее 

постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования                 С.Н. Бральнина 

 

Шестакова Е.А. 

(81837) 31490 


